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на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени од наставно-
научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот  
Факултет за информатика

Наслов Одлука Ментор Студент

1
Неинвазивна компјутерска 
метода за откривање на 
деформитети на ’рбетен столб

2002-65/15 од 
5.5.2014 г.

Доц. д-р Сашо 
Коцески Јасна Јованова

2 Мобилна апликација за анализа 
на ЕКГ сигнали

2002-65/14 од 
5.5.2014 г.

Доц. д-р Сашо 
Коцески

Панче 
Паневски

Правен факултет

1 Меѓународни аспекти на 
правото на штрајк

1602-109/25 од 
8.5.2014 г.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев

Александра 
Станојковска

2
Дискриминација и психолошко 
вознемирување во сферата на 
работните односи со посебен 
осврт на приватниот сектор

1602-109/26 од 
8.5.2014 г.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев

Александар 
Стојанов

3
Алтернативно решавање 
на спорови во Република 
Македонија

1602-109/27 од 
8.5.2014 г.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев

Даниела 
Иванова

4 Права на обвинетиот во 
кривична постапка  

1602-109/29 од 
8.5.2014 г.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Катерина 
Ѓорѓиева

5
Судска соработка во 
кривичните предмети меѓу 
Македонија и ЕУ

1602-109/30 од 
8.5.2014 г.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Македонка 
Илијева

6

Однос помеѓу централни 
органи и органи на локалната 
самоуправа при остварување 
на контрола и надзор во 
Источнопланскиот регион

1602-109/31 од 
8.5.2014 г.

Доц. д-р 
Јадранка 
Денкова

Мартина 
Костадиновска

7
Поставеност на јавната 
администрација во локалната 
самоуправа

1602-109/28 од 
8.5.2014 г.

Доц. д-р 
Јадранка 
Денкова

Јована Саздова

8

Религијата и религиските 
заедници во Република 
Македонија: Поврзаноста 
на религијата во државата, 
политиката и правото

1602-109/32 од 
8.5.2014 г.

Доц. д-р 
Страшко 

Стојановски
Магдалена 
Николова

9 Вработување на 
инвалидизирани лица

1602-109/33 од 
8.5.2014 г.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев

Наташа 
Миладинова

10
Процес на намалување на 
правата од работен однос во 
периодот на транзицијата во Р. 
Македонија

1602-109/34 од 
8.5.2014 г.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев

Сања 
Ивановска

11

Надлежноста на меѓународниот 
кривичен суд VS надлежноста 
на националните судови во 
случај на меѓународно кривично 
дело

1602-109/35 од 
8.5.2014 г.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Слаѓана 
Митева


